Bekanntmachung einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Karnin

Sitzungstermin:	Dienstag, den 28.06.2016	Uhrzeit: 19:30 Uhr
Ort der Sitzung:	im Dorfgemeinschaftshaus Karnin	

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung durch die Bürgermeisterin
- Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 3. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung (16.02.2016)
- 6. Bericht der Bürgermeisterin über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 7. Feststellung der Eröffnungsbilanz zum 01.01.2012 der Gemeinde Karnin
- Änderung der Geschäftsordnung der Gemeindevertretung der Gemeinde Karnin
- 9. Beratung und Beschlussfassung zur Erweiterung des Gesellschaftervertrages der "Klärschlamm-Kooperation Mecklenburg Vorpommern" GmbH

Nichtöffentlicher Teil

- Stellungnahme der Gemeinde Karnin zum Bauantrag des Bauherrn für das Bauvorhaben Neubau eines Geräteschuppens
- 11. Stundungsantrag

Öffentlicher Teil

- 12. Bekanntgabe der Beschlüsse, die im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefasst wurden
- 13. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.

Barth, den 16.06.2016

gez. Diana Billey Bürgermeisterin